

## Hafez Restaurant ApS

Nordre Fasanvej 45  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 40 90 88 46

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Hadi Norovzi-Ghazvini  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hafez Restaurant ApS  
Nordre Fasanvej 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 90 88 46  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Hadi Norovzi-Ghazvini, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -175.656 kr. mod -42.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.677 kr. mod -102.145 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Aktiviteten ophørte sidste år og lokalerne har været forpagtet ud en del af året. Efterfølgende har der været dialog med udlejeren omkring afståelse af lokalerne, som er faldet på plads i 2024. Ledelsen overvejer selskabets fremtid og alternativt en frivillig likvidation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.656</b>	<b>-42.870</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.619	-16.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.275</b>	<b>-59.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-402	-3.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.677</b>	<b>-62.516</b>
3 Skat af årets resultat	0	-39.629
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.677</b>	<b>-102.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-192.677	-102.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.677</b>	<b>-102.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.240	49.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.240</u>	<u>49.859</u>
Deposita	0	56.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>56.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.240</u></b>	<b><u>106.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.942	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.942</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	33.261	12.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.203</u></b>	<b><u>12.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>80.443</u></b>	<b><u>118.894</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-437.436	-244.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-397.436</b>	<b>-204.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	82.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.879	187.666
Anden gæld	0	53.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.879	241.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>477.879</b>	<b>323.653</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.443</b>	<b>118.894</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-244.759	-204.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.677	-192.677
	<b>40.000</b>	<b>-437.436</b>	<b>-397.436</b>

## Noter

---

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Aktiviteten ophørte sidste år og lokalerne har været forpagtet ud en del af året. Efterfølgende har der været dialog med udlejeren omkring afståelse af lokalerne, som er faldet på plads i 2024. Ledelsen overvejer selskabets fremtid og alternativt en frivillig likvidation.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.629</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>39.629</b></u>
